*Mel*, sylvestre in Judæa quale fuerit, 156. differt à favo, quo Christus usus est, *ibid.*

*Membra*, sinistri judicii erga proximum, 509. 510. nos scandalizantia quomodo sint refecanda, 1001. omnia ad dilectionem Dei debent esse directa, 1119.

*Memorab*, qualis locus sit Judæis in Synagoga, 288.

*Memoria*, nostra in rebus divinis est labilis, 907.

*Mendicantes*, vel Mendici non sint in populo Dei, 1400. *Mendicantium* ordo à Christo non est institutus, 688.

*Mens*, Christi erga nos qualis sit, 905. *hominis* illuminata quantum profit, 1154.

*Mensa*, metaphoricè beneficia Christi notat cum vita æterna, 534. contemnitur à Judæis, 535.

*Mensurarum* ratio, apud Judæos qualis sit, 671. 1305.

*Mentha*, unde nomen habeat, 1160.

*Mercatorum*, diligentia in acquirendis mercibus, 679. *piorum exempla*, 680. sed rara sunt, 1123.

*Mercenarii*, in Scripturis malè audiunt, operarii non item, 784. in Ecclesia quinam dicantur, 1244. quas habeant proprietates, 1244. 1245.

*Merces*, Apostolorum vita æterna quomodo dicatur, 278. quid in Scriptura significet, 426. & meritum an sint correlata, 425. quomodo orationibus nostris reddatur, 470. *Propheta & justus* quid sit, 803. manet tamen gratuita, 804. *Dispensatoris* fidelis quid complectatur, 1041. *Mercedem* sine mora solvere debemus, 1380. *Mercede* sua nemo est fraudandus, 1041. *pro Mercede* in Ecclesia docere non facit mercenarium, 1244.

*Meritum*, quid dicatur, 425. *Meriti* vocabulum quatenus ferri & adhiberi possit, 426.

*Messiani*, à Messia dicti, sicut Christiani à Christo, 96.

*Messias*, seu Christi nomen unde, 61. quare Salvator ita appelletur, *ead.* quare vocetur ex Ægypto, 130. quomodo servus dicatur, 396. 397. quomodo sit petra scandali, 548. quare nominetur *ὁ ἐρχόμενος*, 545. 546. *συναγωγ* dicitur, 609. & propheta magnus æquipollenti, 834. 1063. victos solvit, 938. Legatus Dei est ad genus humanum, 1063. talis est quærendus, qualem Scriptura proponit, 1061. *Messie appellatio* qualis, 210. unde deriverit, *ibid.* Judæis fuit familiaris, 96. *epistola* varia, 1063. *officium* describitur, 167. cum ejus beneficiis, 547. quæ non sunt corporalia & externa, 547. quamvis & hæc sint testimonium de spiritualibus, *ibid.* *notitia* generalis & specialis, 275. *origo* an Judæis planè fuerit ignota, 1053.

*Messis*, duplex in Palæstina, 350. *Spiritualis* declaratur, 167. applicatur ad Ecclesiam, 1037. accommodatur ad Ministerium, 277. 278. 772. est vel particularis vel universalis, 659. *Evangelica* singulorum temporum qualis, 772. *Messis Dominus* est Christus, 773. 1038. idè pro fidei operariis rogandus, 773. 1038. *Messorum* melior est conditio, quam sementium, 278. 1037.